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دیدار ظریف و موگریني
 در حاشیه کنفرانس مونیخ

پنجاه وسومین اجلاس کنفرانس امنیتی مونیخ از  �
روز گذشته در هتل «بایریشر هوف» آغاز به کار کرد و 
تا فردا ادامه خواهد داشت. ۱۰ رئیس جمهور، معاون 
رئیس جمهور آمریکا، هشت نخست وزیر، وزرای 
امور خارجه ۳۰ کشور، وزرای دفاع حدود ۲۰ کشور 
و مقامات بین المللی شامل دبیر کل سازمان ملل 
متحد، دبیر کل ناتو، رؤسای پارلمان و شورای اروپا، 
رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا و مدیران کل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در این اجلاس شرکت 
مي کنند. محمدجواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان 
و همراهانش (سیدعباس عراقچي، رئیس ستاد 
پیگیري اجراي برجام و مجید تخت روانچي، معاون 
اروپا و آمریکاي وزارت خارجه) نیز به همین دلیل 
صبح روز گذشته به ایالت بایرن آلمان رفتند.در این 
اجلاس درباره موضوعات مهم بین المللی از جمله 
آینده ناتو، نظم جهانی، امنیت انسانی، تروریسم و 
افراط گرایی، مسائل منطقه ای شامل آسیای جنوب 
شرقی و شبه جزیره کره، جهان عرب، سوریه و اوکراین 
در قالب جلسات عمومی بحث و گفت وگو خواهد 
شد.جلسات تخصصی ویژه اي نیز با موضوعات 
امنیت سایبری، امنیت سلامت، امنیت انرژی، دفاع 
اروپایی و تروریسم برگزار خواهد شد.ظریف در جریان 
این سفر علاوه بر سخنرانی در کنفرانس، با همتایان 
و مقامات خارجی شرکت کننده، پیرامون موضوعات 
مورد علاقه دوجانبه و بین المللی دیدار و گفت وگو 
مي کند. دیدار فدریکا موگریني، مسئول سیاست 
خارجي اتحادیه اروپا، استفان دي میستورا، نماینده 
ویژه دبیر کل سازمان ملل در امور سوریه و مسعود 
بارزاني، رئیس اقلیم کردستان عراق از جمله این 
دیدارها بود که روز گذشته انجام شد.ظریف دیروز 
در حاشیه کنفرانس مونیخ با هیئت ریش سفیدان 
(Elders) سازمان ملل متحد نیز دیدار و گفت وگو 
کرد. به گزارش مرکز دیپلماسي رسانه اي وزارت امور 
خارجه، در این دیدار درباره موضوعاتی مانند سوریه، 
یمن، داعش، لبنان و دیگر مسائل منطقه ای گفت وگو 
و تبادل نظر شد.گفتني است، هیئت ریش سفیدان 
سازمان   ملل متحد که از ابراهیمی وزیر خارجه سابق 
الجزایر، ارنستو زدیلو رئیس جمهور سابق مکزیک 
و چند شخصیت با سابقه بین المللی از کشورهای 
مختلف تشکیل مي شود، بر اهمیت و نقش کلیدی 
ایران در حل وفصل مسائل منطقه و برقراری صلح و 

ثبات تأکید و از کشورمان تمجید کردند.

روزنه
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اسب زین شده دولت
قالیباف را به نیکی می شناسند و می دانند همچون 
برج میلادی است که اگر از سمت شرق به غرب 
نگاهش کنند، در سمت چپ بزرگراه قرار دارد؛ اما 
نزدیک  که  شوند، در سمت راست بزرگراه قرار دارد، 
جایی که واقعا هست. این رؤیت یا کژتابی در واقعیت، 
اصولگرایان را دچار تردید و تزلزل می کند. آنان باید به 
 دنبال کسی باشند که اسب دولت را چنان بتازاند که 
آنان می خواهند. پس هر قدر فضای انتخاباتی دیرتر 
شکل بگیرد، اصولگرایان فرصت بیشتری خواهند 
داشت تا از سوارشان رونمایی کنند، شاید با این تأخیر 
شوک ایجاد کرده و قدرت تخیل و تعقل مردم را به 
خطا بیندازند؛ در چهار سال گذشته اصطلاح طلبان 
توانستند در چارچوب سیاستی که برایشان تعریف 
شده بود، نقش آفرینی کنند و مانند دیگران به استقبالِ 
تعلیق یا تعویق فضای انتخاباتی بروند؛ هرچه 
دیرتر بهتر. تا کسی آنان را به مواجهه و مبارزه فرا 
نخوانده، چرا بی موقع و بی دلیل پا به میدان بگذارند. 
از این روست که در فضای گرگ ومیشِ کنونی همه چیز 
آن گونه که هست به  نظر نمی رسد. همه جناح های 
سیاسی، دولت، اصولگرایان و اصلاح طلبان دست به 
عصا راه می روند تا با مواضع و موانع  پیش بینی ناپذیر 
روبه رو نشوند؛ اما فرصت چندانی برای کسی باقی 

نمانده و سیاست ناگزیر است که رخ عیان کند.

عمر هنرمندان پیوسته است
بار دیگر در این دمادم عمر مي خواهم... خدا 
بخواهد یکي، دو فیلم با سینما و خودم تنها باشم.
سپاس از تو و یارانم که رفاقت را با تعهد عشق 
کردید.در این سیل رفتگي عمر صدای دوست 
به ملکوت رفته ما می آید. عباس کیارستمي را دلتنگیم. 

ما سال هاست درد یکدیگر را تحمل مي کنیم.

اقتصاد پولی و بانک ها در سایه 
شبه پول

این رشد بالای شبه پول نیاز به مدیریت دارد و 
دولت باید در راستای اصلاح و مدیریت ساختار 
نقدینگی از انتشار اوراق بدهی جدید خودداری کند. 
حجم نقدینگی به مرزهای روانی خود نزدیک می شود 
و نیاز است اقدامی جدی تر برای مدیریت آن اعمال 
شود. رشد نقدینگی در آذر امسال نسبت به سال 
گذشته، حدود ۲۸٫۱ درصد بوده است و در آن، میزان 
نقدینگی در انتهای سال گذشته ۱۰۱۷ هزار  میلیارد 
تومان بوده است که با رشد ۱۶٫۵درصدی، ۱۷۰ هزار 
میلیارد تومان رشد کرده و به ۱۱۸۴ هزار  میلیارد 
تومان رسیده است. در مجموع، رشد نقدینگی که در 
پایان آذر امسال در مقایسه با دو سال گذشته، یعنی 
آذر ۱۳۹۳، ۱۸٫۲ درصد افزایش داشته و ۴۴۰ هزار  
میلیارد تومان رشد کرده است. با وجود اصلاحات 
فراوان دولت براي تقویت بخش باکیفیت تر پایه پولی 
اقتصاد، یعنی «دارایی های خارجی»، درحال حاضر 
جزء بی کیفیت این متغیر، یعنی «مطالبات بانک 
مرکزی از بخش های دولتی و بانکی»  است که 
بیشترین رشد را دارد. مطالبات بانک مرکزی از بخش 
دولتی در نیمه اول سال جاری رشد ۷۸٫۵ درصدي 
داشته و رشد بدهی بانک ها به بانک مرکزی در 
شهریور سال جاری به نسبت اسفند سال گذشته، ۱۲٫۷ 
درصد گزارش شده که سهم ۶٫۹   درصدی در رشد پایه 
پولی داشته است. به نظر می رسد دلیل بدهی دولت 
به بانک مرکزی، هموارسازی در بودجه دولت باشد 
و علت افزایش بدهی بانک ها به بانک مرکزی نیز 
افزایش پرداخت تسهیلات از سوی بانک ها با وجود 
تنگناهاي مالی شدید این بانک ها بوده است. با این 
تصویر از شرایط فعلی نقدینگی، ضروری است ترمیم 
ساختار نقدینگی و بهبود درآمدهای خارجی، به عنوان 
یک اضطرار، در دستور کار دولت باشد و مهم ترین 
محل این اصلاحات، بودجه ۹۶ است. کمیسیون 
تلفیق مجلس اقدام به افزایش اوراق بدهی کرده و 
رشد بودجه کل را به بیش از ۱۴ درصد رسانده است 
که ضرورت آن، خلق بدهی بیشتر را ایجاب می کند. 
این موضوع منجر به افزایش رشد نقدینگی می شود و 
اگرچه در دل خود اقدامی برای خروج از رکود است؛ 
اما چون با ورود دارایی خارجی همراه نیست، منجر به 
افزایش انتشار اوراق و اعتباراتي می شود که با افزایش 
شبه پول، ساختار نقدینگی کشور را از شرایط فعلی 

نامتعادل تر می کند.

به یاد استاد فرشته بازرگان
بگذار تا بگریم چون ابر در بهاران/ کز سنگ ناله 

خیزد روز وداع یاران
هر کو شراب فرقت روزی چشیده باشد/ داند که 

سخت باشد قطع امیدواران
مي خواهم از شبیخون لشکر غم که ثانیه هایم را 
دگرگون کرده بنویسم ولي نواي موزون و باصلابتش 
در جانم مي پیچد که چگونه در فراق پدر تسلاي دل 
بي قرار و غمزده ام بود و چه زیبا از رجعت به سوي 
معبود ازلي سخن مي راند. اکنون مانده ایم با کوله بار 
دلتنگي اش، با حسرت دیدارش و فشردن دستي به 

نشان خداحافظي براي آخرین بار... .
گویند سنگ لعل شود در مقام صبر / آري شود 

ولیك به خون جگر شود
از خداوند مي خواهم در جوار رحمت خویش 
آرامشي به وسعت تمام خوبي هایش به ایشان عنایت 
کند و دل اندوهگین ما را به ربوبیتش طاقتي از جنس 

آرامش عطا کند.

ادامه از صفحه اول

politics@sharghdaily.ir

 در کرمانشاه بخشي از سرزمینمان ایران به مصاف تیم ملي آمریکا رفت 
با تأکید بر اینکه ورزش را باید غیرسیاسي دید اما چه باید کرد که جهان 
معاصر همه چیز را سیاسي کرده است حتي سفر ساده شهروندي به کشوري 
دیگر را چه رسد به سفر تیم ملي کشور آمریکا به ایران.آنچه در مسابقات 
کشتي رخ داد، بر ما نمایاند که با همه محدودیت ها باید خود را به عنوان 
یک ایراني جدي بگیریم و جدي تر آنکه به تنوع رویکردهاي مختلف در ایران 

بیندیشیم. همان گونه که کشتي گیراني از شهرهاي مختلف و با باورهاي 
متفاوت کنار یکدیگر قرار گرفتند، مردم ایران زمین نیز سال های سال است 
که به همزیستي مسالمت آمیز در کنار یکدیگر خو کرده اند. مروري بر آنچه 
در آن سوي مرزهاي ایران زمین در حال انجام است، بیش از هر بزنگاه 
دیگري لزوم توجه ایرانیان به هم گرایي و اتحاد ملي را برجسته مي کند. 
به ویژه آنکه در اغلب کشورهاي همسایه تقابل گروه هاي سیاسي هزینه 
وافري بر ساختار سیاسي آن کشورها بار کرده و خوشبختانه با وجود همه 
تفاوت ها و تنوع هاي فکري در ایران کماکان پیوستگي معنایي بر سر اسلام، 
ایرانیت و جمهوریت مدنظر شهروندان است.پیروزي تیم کشتي ایران در 
مسابقات جهاني اخیر پیام متفاوتي براي ما دارد؛ یکي اینکه بیایید فارغ از 
این چندوچون هاي روزگاران به موضوع میهن بنگریم. هر جا که غیرسیاسي 

دیدیم، موفق شدیم، هر جا فارغ از مرزهای قومیتي، ملي نگاه کردیم، سربلند 
شدیم و پیروز. به کارگیري همه ایرانیان در هر شهر و روستا و گوشه اي از 
ایران حلقه گمشده ماست. باید در جهان معاصر تا دیر نشده، مفهوم وطن 
و اهمیت آن را دریابیم. کشتي گیران ما از سراسر ایران، تمام جهان را زیر 
پاي خویش درآوردند. این رخداد غیرسیاسي، به ما نمایاند که ایران از آنِ 
همه ایرانیان است. نکته مهم اینکه بدون به کارگیري همه ایرانیان از کرد و 
فارس و ترك و لر و بلوچ و ترکمن، ایراني آباد نخواهیم داشت. ایران آباد با 
همه ایرانیان و براي همه ایرانیان محقق خواهد شد. بنابراین اگر در یک تیم 
هشت نفره کشتي تنوع فکري، قومیتي، زباني و مذهبي وجود دارد، در ایران 
۸۰میلیوني با انبوهي از این تنوع ها مواجه هستیم و مدیریت این تنوع فکري، 
زباني و قومي مي تواند در نهایت به پیروزي و دستاوردهاي ملي منتج شود. 

درس هاي سیاسی یک رخداد غیرسیاسی

 عبدالکریم حسین زاده
 نماینده نقده و اشنویه

شرق،حسن شیرزاد: نماینده مردم بابل در مجلس 
شوراي اسلامي درخصوص تهدیدات اخیر ترامپ 
علیه ایران گفت: ملت ما از ابتداي انقلاب اسلامي 
تاکنون با این گونه موضع گیري هاي آمریکا و 
کشورهاي هم پیمانش علیه ایران آشنا هستند.
دکترعلي نجفي، نماینده مردم شهرستان بابل در 
مجلس دهم شوراي اسلامي در گفت وگو با «شرق» 
با بیان اینکه اظهارات ترامپ و موضع گیري هاي 
مقامات کاخ سفید علیه ایران، براي ملت ما مسئله 
جدیدي نخواهد بود، گفت: ملت ما از ابتدای انقلاب 
اسلامي تاکنون با این گونه موضع گیري هاي آمریکا 
و کشورهاي هم پیمانش آشنا هستند با این تفاوت 
که در مواضع ترامپ علیه ایران  دیده مي شود که 
عبث تر از دیگر مواضع علیه ایران است که بیشتر 
جنبه آمریکاهراسي را در دنیا موجب خواهد شد.وي 
اظهار کرد: با توجه به اینکه توافق برجام یک توافق 
بین المللي و تأیید شوراي امنیت سازمان ملل را 
نیز به دنبال داشته است، باید تیم جدید کاخ سفید 
در مسیر روح حاکم بر برجام و توافقي که ایران با 
۱+۵ صورت داده است، حرکت کند.نماینده محترم 
مردم بابل در مجلس شوراي اسلامي ادامه داد: 
بازتاب تهدید ترامپ علیه ایران، اثبات حقانیت 
جمهوري اسلامي ایران در سطح بین المللي است 
که سال هاست آمریکا در تلاش است به ناحق 
فضاي ایران هراسي را علیه ملت بزرگ ایران دامن 
بزندعضو کمیسیون امنیت ملي و سیاست خارجي 
مجلس شوراي اسلامي با اشاره به اینکه ایران 
توانمندي هاي دفاعي و قابلیت هاي نظامي خود 

را که به امنیت ملي کشور مربوط مي شود، محل 
گفت وگو و بحث با هیچ کشوري قرار نخواهد داد، 
افزود: این مسئله بر وفق اصول و مقررات بین المللي 
است و در راستاي تقویت بنیه دفاعي ایران انجام 
مي شود.وي با بیان اینکه برجام، توافق میان ایران و 
آمریکا نبوده بلکه یک توافق بین المللي با تعدادي از 
کشورهاست، گفت: این نشست اختصاصا به موضوع 
فعالیت هاي هسته اي صلح آمیز ایران مربوط است و 
در واقع ارتباطي به دیگر مسائل بي ربطي که آمریکا 
علیه ایران ادعا مي کند، ندارد.سفیر سابق ایران در 
قیرقیزستان وضع هرگونه تحریم هاي جدید علیه 
ایران را به منزله نقض توافق برجام خواند و گفت: 
امیدواریم مقامات کاخ سفید این نکته را آویزه 
گوششان کنند چراکه هم سازوکارهایي براي مقابله 
با نقض برجام در اصول و مفاد پایاني این توافق 
پیش بیني شده و هم اینکه حق ایران در پیگیري 
نزد مراجع بین المللي محفوظ است.نماینده مردم 
شهرستان بابل در مجلس شوراي اسلامي تأکید 
کرد: عقلانیت و منافع مشترک اقتضا مي کند همه 
کشور هاي عضو این توافق نامه در حفاظت و حمایت 
آن کوشا باشند.وي همچنین در خصوص جناح ها و 
جریانات سیاسي کشور نیز گفت: حضور و مشارکت 
همه نخبگان و فعالان سیاسي به ویژه طیف موسوم 
به اصلاح طلبان و اعتدال گرایان نباید محدود به دوره 
انتخابات باشد و با رعایت مقررات و با نگاه جامع، از 
ظرفیت هاي سیاسي و فرصت هاي برابر و مناسب که 
در چارچوب نظام جمهوري اسلامي ایران قرار دارد، 

استفاده شود.

نماینده بابل: 
تحریم هاي جدید علیه ایران نقض برجام است

شرق: آیت االله محمدعلی موحدی کرمانی، رئیس 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: «این که نشد 
ما هر گاه می خواهیم گام مؤثری را در نظام برداریم، 
عده ای بگویند بودجه نیست. می خواهیم به داد فقرا 
برسیم، می گویند بودجه نیست. می خواهیم فرزندان 
و خانواده های شهدا را حمایت کنیم، باز هم می گویند 
بودجه نیست؛ البته من فکر می کنم این طور هم نباشد 
که می گویند بودجه نیست، شاید بودجه هم هست؛ اما 
به جای دیگری می رود». او افزود: «الان هم می شنویم 
که عده ای به دلیل نیازهای شدید اقتصادی شان دست از 
مذهب برداشته اند. آنهایی که حقوق های غیرمتعارف 
گرفته اند، این مبالغ را بازپس  دهند؛  آن مبالغی را برای 
خود برداشته اند که دیگران به آن نیاز داشته اند، پس 
باید این مبالغ را از حلقوم شان بیرون کشید». به گزارش 

تسنیم روز گذشته همچنین آیت االله ابراهیم امینی، عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، با بیان اینکه اعضای 
مجمع تشخیص مصلحت نظام براساس راهبردهای 
معین شده عمل می کنند، درباره ریاست موقت آیت االله 
موحدی کرمانی در این مجمع گفت: «مقرر شد تا انتخاب 
اعضای جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام ریاست 
جلسات مجمع بر عهده آیت  االله موحدی کرمانی باشد. 
بعد از انتخاب اعضای جدید مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، ریاست مجمع را مقام معظم رهبری انتخاب 
خواهد کرد. حضرت آقا هر امری که داشته باشند برای 
ما مطاع است و ایشان هر صلاحی بدانند و هر فردی 
را که خود ایشان صلاح بدانند و انتخاب کنند، همان 
درست و صحیح خواهد بود، چراکه حضرت آقا برای 

همه ما فصل الخطاب و حجت است».

رئیس جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام:
عده اي به  دلیل نیاز اقتصادي دست از مذهب برداشته اند

شرق، آمنه شیرافکن:  پیشنهاد حذف جدول ۱۷ 
پیوست لایحه بودجه ۹۶، به استناد سیاست هاي 
کلي اقتصاد مقاومتي، تقدیم هیئت رئیسه مجلس 
شد. نمایندگان مجلس بر این باورند که تصویب این 
جدول با سیاست هاي اقتصاد مقاومتي در تناقض 
بوده و شرایط رانتي براي برخي مؤسسه هاي خاص 

به وجود مي آورد.
عبدالرضا هاشم زایي، از جمله نمایندگان منتقد 
جدول شماره ۱۷، به «شرق» مي گوید: «بودجه 
باید تا حد امکان شفاف و دقیق و فارغ از رانت و 
سوگیري باشد. بنابراین بر آنیم تا لایحه بودجه ۹۶ 
بدون جدول ۱۷ قانون شود. باید گام هاي جدي در 
مسیر شفاف سازي مالي برداشته شود».اما جدول ۱۷ 
موافقان و ذي نفعاني دارد. نام برخي نمایندگان سابق 
مجلس و شخصیت هاي با نفوذ در کنار نام مؤسسه ها، 
مراکز پژوهشي و دانشگاه هایي آمده که حالا هر کدام 
بودجه چند میلیاردي از  آنِ خود کرده اند. از دانشگاه 
عدالت گرفته که مؤسس آن آیت االله شاهرودي است 

تا دانشگاه امام صادق و دانشگاه مفید.
مسعود رضایي، نماینده شیراز، از دیگر موافقان 
حذف جدول ۱۷ است و در گفت وگو با «شرق» 
تأکید دارد که وجود جداولي از جمله جدول ۱۷ 
مغایر با عدالت و محورهاي اقتصاد مقاومتي است. 
او مي گوید: «نمي توانیم در میان این همه مؤسسه 
فرهنگي برخي را اجلّ از برخي دیگر بدانیم».پیش 
از ارائه پیشنهاد ۳۵ نماینده براي حذف جدول ۱۷، 
کمیسیون برنامه و بودحه مجلس نیز تلاش  هایي 

براي حذف این جدول آغاز کرده بود که رفته رفته رو 
به کم رنگ شدن نهاد.

مؤسسه هاي تازه به جدول ۱۷ پیوستند
در شرایطي که حذف جدول ۱۷ از سوي نمایندگان 
عضو در کمیسیون برنامه و بودجه مجلس به گوش 
مي رسید، نصراالله پژمان فر، از نمایندگان نزدیک به 
جبهه پایداري، گفته بود «بودجه فرهنگي نهادها در 
جدول ۱۷ حذف شدني نیست».غلامرضا تاجگردون، 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه، در گفت وگو با 
«شرق» فضاي حاکم بر مجلس را به گونه اي مي بیند 
که اگر پیشنهاد حذف جدول شماره ۱۷ از سوي 
کمیسیون به صحن بیاید، احتمال حذف آن زیاد است. 

با این حال او از جمله نمایندگاني است که معتقد 
است به جاي حذف این جدول مي توان به دنبال 
افزایش نظارت بر نحوه هزینه کرد اعتبارات دریافتي 
این نهادها بود.حالا نمایندگان منتقد جدول ۱۷ پیش 
از آنکه دوباره تلاش  هایي براي بازگشت و ابقاي جدول 
۱۷ از سوي نمایندگان موافق در دستور کار قرار گیرد، 
در نامه به هیئت رئیسه پیشنهاد حذف جدول را ارائه 
کرده اند.تا به اینجاي کار و بر اساس مصوبه داخلي 
کمیسیون برنامه و بودجه نام ٥۰ مؤسسه فرهنگي 
از جدول شماره ۱۷ خط خورده است. نکته عجیب 
اینکه در لایحه بودجه ۹۶ نام برخي مؤسسه ها 
و سازمان هاي جدید هم به چشم مي خورد؛ از 

«شهرکتاب» گرفته تا «مدرسه اسلامي هنر» و «بنیاد 
پروفسور حسابي». البته در همین حال دیگر خبري از 
نام «بنیاد انصار الانصار» و اعتبار یک میلیاردي اش در 

لایحه بودجه ۹٦ نیست.
کاهش نه، افزایش

تلاش نمایندگان در مجلس نهم نه تنها به حذف و 
کاهش اعتبار این جدول نینجامید که موجب افزایش 
سرانه اعتباري این جدول شد. آن چنان که جدول 
شماره با بودجه اي ۲٤٤میلیاردتوماني وارد صحن شد 
و با ۲۷٦ میلیارد تومان مصوب شد. حالا در لایحه 
بودجه ۹٦  رقمي در حدود ۲۳۰ میلیارد تومان براي 
نهادها و سازمان هاي فرهنگي پیشنهاد شده است. 
باید دید آیا امسال نیز مانند سال گذشته این رقم 
دستخوش افزایش مي شود یا روندي رو به کاهش در 
پیش مي گیرد.با توجه به در نظر گرفتن جمع کثیري از 
اصلاح طلبان حاضر در مجلس دهم انتظار مي رود 
مسئله حذف جدول ۱۷ با جدیت بیشتري دنبال شود. 
هرچند برخي نمایندگان اصولگرا و مستقل نیز با 
جدیت به دنبال حذف جدول اند و نام شان در ردیف 
امضا کنندگان پیشنهاد حذف نیز به چشم  مي خورد. 
جدول ۱۷، در مجموع ٦٦ ردیف است و اعتبارات 
آن شامل ۱۷۹ میلیارد تومان اعتبارات جاري و ٥۳ 
میلیارد تومان اعتبارات عمراني است که سرجمع 
اعتبار این ٦٦ دستگاه مي شود ۲۳۲ میلیارد تومان. 
احمد بخشایش اردستاني در مجلس نهم گفته بود که 
«برخي نمایندگان پرنفوذ مجلس جدول ۱۷ بودجه 

را مي نویسند».

پیشنهاد ۳۵ نماینده مجلس در نامه به هیئت رئیسه

جدول ویژه حذف شود
رنا
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